ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ПЛАТЕЖНОГО ПОРУЧЕНИЯ 
ПО ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ ЗА РАЗРЕШЕНИЯ НА УСТАНОВКУ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0401060

	Поступ. в банк плат.
	
	
	Списано со сч. плат.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 
	
	
	Электронно
	
	
	08 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	 
	

	Сумма прописью
	

	ИНН плательщика
	КПП плательщика
	Сумма
	Указывается сумма платы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Указывается наименование юридического лица (для индивидуальных предпринимателей – фамилия, имя, отчество; для физического лица - фамилия, имя, отчество и место жительства)
	
	

	
	Сч. №
	Номер счета плательщика

	Плательщик
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	БИК
	Указывается БИК банка плательщика

	Указывается наименование и место нахождения кредитной организации или ее филиала, учреждение Банка России
	
	

	
	Сч. №
	 Указывается номер счета банка плательщика

	Банк плательщика
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	БИК
	046577001

	
	
	

	
	Сч. №
	

	Банк получателя
	
	

	ИНН 6602000633
	КПП 660201001
	Сч. №
	40101810500000010010

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УФК по Свердловской области  (Комитет по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа,

 л/с 04623007310)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	 

	
	Наз. пл.
	 
	Очер. плат.
	6

	
	Код
	 
	Рез. поле
	 

	Получатель
	
	
	
	

	90510807150011000110
	65202000000 
	0 
	 0
	0 
	 0
	 0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции по (указывается адрес размещения рекламной конструкции)

	Назначение платежа

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Подписи
	
	
	Отметки банка
	
	
	

	
	М.П.
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


